PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 марта 2017 г.                              г. Георгиевск                                           №174
О проведении аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имуще​ства на аукционе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 г. № 585,  решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. №293-11 «Об условиях приватизации недвижимого имущества (нежилого помещения), располо​женного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Калинина, 123, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края», решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 марта 2018 г. №294-11 «Об условиях приватизации недвижимого имущества (нежилых помещений, номера на поэтажном плане 1, 2, 11, литер Ж), располо​женного по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Пушкина, 72, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края»
1. Для проведения аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края:
1.1. утвердить текст информационного сообщения о проведении аукциона в соответствии с приложением  к настоящему распоряжению;
1.2. назначить аукционистом консультанта отдела муниципального имущества управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Суворова Дениса Сергеевича.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципального имущества управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Бондарцову О.А.

Начальник управления имущественных

и земельных отношений администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                      О.Н.Волошина

Проект распоряжения внесен и

подготовлен консультантом

отдела муниципального имущества                                                  Д.С.Суворов

Визирует:

начальник отдела правового и

кадрового обеспечения                                                                        С.Ю.Лутков